
Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žadatelů v DT3

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

Janošíková Tereza

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora sportovní činnosti reprezentantky 

ČR v orientačním běhu - Terezy Janošíkové z 

Olomouckého kraje
1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Úspěch v OB závisí na fyzické, technické a 

mentální připravenosti. Mými cíly této sezóny 

jsou umístění v top6 na MS, ME a závodech 

SP. I proto je pro mne jako elitního závodníka 

důležité trénovat ve světových lokalitách.

Dotace bude použita na:

přípravná soustředění-pobyty v zahraničí za 

účelem zkvalitnění tréninku, materiální 

sportovní vybavení-obuv, vybavení na provoz 

alternativních tréninků, regenerace-

fyzioterapie,plavání,doplňky stravy a vitamíny

12/2023 38%

2

BEZDĚK MARTIN

Anonymizováno

Olšovec

75301

Podpora reprezentantů v JUDU- Martin 

Bezděk

1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Martin Bezděk- váha do 90 kg a do 100 kg, 

Mistr ČR pro rok 2022, reprezentant ČR

Dotace bude použita na:

Finanční prostředky budou použity na 

přípravu závodníka a to v ČR a zahraničí, jak 

na turnaje, tak na kempy. Dále na sportovní

materiál, kimona, chrániče, sportovní 

oblečení, obuv, doplňky stravy, rehabilitace.

12/2023 32%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

ROK 

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

365 000,00 Kč 31.01.2024 35

35 000,00 Kč

140 000,00 Kč

80 000,00 Kč

46

20

2

2

77 ze 100 neinv.

250 000,00 Kč 31.01.2024 33 75 ze 100 neinv.

40

40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč

De minims

ne

ne

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2023 

18.– Dotační program 06_02_PPS v OK  2023, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žadatelů v DT3 Strana 4 (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žadatelů v DT3

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

365 000,00 Kč 31.01.2024 35

140 000,00 Kč

2 77 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč

De minims

ne

3

Paulus Daniel

Anonymizováno

Přerov

75002

Reprezentace Olomouckého kraje na 

Mistrovství světa, Světovém a Evropském 

poháru ve Skicrossu a Alpském lyžování
1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Příprava a reprezentace sportovce na 

závodech Mistrovství světa, Světovém a 

Evropském poháru.

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na materiálové vybavení 

sportovce pro letní i zimní přípravu, cestovní 

výdaje výdaje na ubytování, výdaje na 

zajištění tréninku, výdaje na regeneraci, 

výdaje na realizační tým, fyziotereutické 

služby.

12/2023 46%

4

Václav Janík

Anonymizováno

Šternberk

78501

Podpora sportovní činnosti Janík 

Motorsport (reprezentant ČR) v sezoně 2023 

s možností reprezentace Olomouckého kraje 

v rámci ČR i zahraničí

1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 64633047

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentace OK na závodech Mistrovství ČR 

a Mistrovství Evropy (viz. "Kalendář závodů")

Umístění reklamy OK na závodních vozech 

týmu, doprovodných vozidel a v propagačních 

materiálech.

Pořádání kurzů bezp. jízdy a školy smyku.

Přijetí nového člena.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Servisní práce na závodním voze

Pronájem závodního vozu

Závodní výbava jezdce 12/2023 6%

5

Krejčiřík Petr

Anonymizováno

Hranice IV - Drahotuše

75361

Podpora reprezentanta ČR v bezmotorovém 

létání Ing. Petra Krejčiříka

1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpora reprezentanta ČR v 

bezmotorovém létání Ing. Petra Krejčiříka při 

přípravě a účasti na národních a

mezinárodních soutěžích

Dotace bude použita na:

Příspěvek bude použit na úhradu na přípravu 

a účast na soutěžích

- pronájem a přeprava kluzáků

- startovné na soutěže

12/2023 27%

6

Jílek David

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Podpora celoroční činnosti Davida Jílka, 

reprezentanta ČR v triatlonu
1/2023

2

2

40 2

40 2 ROK 

ZOK

ROK 

ZOKneinv.

5 150 000,00 Kč 31.01.2024 30 72 ze 100

650 000,00 Kč 31.01.2024 33 73 ze 100 50 000,00 Kč

300 000,00 Kč

300 000,00 Kč

39

50 000,00 Kč neinv.

770 000,00 Kč 31.01.2024 30 72 ze 100

160 000,00 Kč neinv.

616 000,00 Kč 31.01.2024 30

38

40

72 ze 100

166 000,00 Kč

180 000,00 Kč

3

13

90 000,00 Kč neinv.

ne

ano

ne

ne

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2023 

18.– Dotační program 06_02_PPS v OK  2023, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žadatelů v DT3 Strana 5 (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žadatelů v DT3

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

365 000,00 Kč 31.01.2024 35

140 000,00 Kč

2 77 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč

De minims

ne

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora celoroční činnosti Davida Jílka, 

reprezentanta ČR v dlouhém triatlonu (účast 

na Mistrovství světa Elite, Světový pohár, 

Světový pohár v extremním triatlonu, 

Evropský pohár, Český pohár)

Dotace bude použita na:

Použití dotace jako doplnění rozpočtu na 

sezónu 2023:

Celkové výdaje: 770000,- (trenér, vybavení, 

oblečení, rehabilitace, regenerace, výživa, 

profesionální licence, startovné, cestovné)

12/2023 23%

7

Krejčiřík Radek

Anonymizováno

Hranice IV - Drahotuše

75361

Podpora reprezentanta ČR v bezmotorovém 

létání Bc. Radka Krejčiříka
1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpora reprezentanta ČR v 

bezmotorovém létání Bc. Radka Krejčiříka při 

přípravě a účasti na národních a

mezinárodních soutěžích včetně účasti na 

Mistrovství Evropy a světa v roce 2023.

Dotace bude použita na:

Příspěvek bude použit na úhradu na přípravu 

a účast na soutěžích

- pronájem a přeprava kluzáků

- startovné na soutěže

- aerovleky kluzáků

- cestovné, ubytování a stravné pro sportovce 

a realizační tým…

12/2023 30%

8

Li Adam

Anonymizováno

Bělkovice-Lašťany

78316

Olympijská lukostřelba

1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Financování sportovní přípravy reprezentanta 

v olympijské lukostřelbě na nejvyšší světové 

úrovni s cílem nominovat se na Olympijské 

hry v Paříži 2024.

Dotace bude použita na:

startovné, cestovné, strava a diety, 

lukostřelecký materiál, ubytování, pronájem 

sportovišť, osobní trenér, fyzioterapie, 

sportovní oblečení, sportovní obuv, doplňky 

stravy

12/2023 50%

9

Zachová Renata

Anonymizováno

Olomouc

77900

Příprava v kvalifikaci na OH v Paříži 2024

1/2023

40 2

40 2

36 2

33 2 ROK 

ROK 

ZOK

ZOK

16

22

770 000,00 Kč 31.01.2024 30 72 ze 100

5

180 000,00 Kč

50 000,00 Kč neinv.

600 000,00 Kč 31.01.2024 33 71 ze 100

90 000,00 Kč neinv.

957 000,00 Kč 31.01.2024 30 72 ze 100

287 100,00 Kč

300 000,00 Kč

40 000,00 Kč

40 000,00 Kč neinv.

215 000,00 Kč 31.01.2024 35 70 ze 100

105 000,00 Kč

ne

ne

ne

ne

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2023 

18.– Dotační program 06_02_PPS v OK  2023, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žadatelů v DT3 Strana 6 (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žadatelů v DT3

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

365 000,00 Kč 31.01.2024 35

140 000,00 Kč

2 77 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč

De minims

ne

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

V současné době se nacházím na 19. místě 

světového rank listu a bojuji o účast na 

olympijských hrách 2024 v Paříži.

Dotace bude použita na:

Výživové doplňky 20 000

Soustředění 120 000 (ubytování, stravné, 

cestování)

Regenerační pomůcky, regenerace, tejpy 25 

000

Fyzioterapie 40 000

12/2023 49%

10

Vogel Arnošt

Anonymizováno

Chudobín

78321

Příprava na Mistrovství Evropy ve vzpírání v 

juniorské a seniorské kategorii
1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Příprava na Mistrovství Evropy ve vzpírání 

mužů a žen, Mistrovstí Evropy ve vzpírání 

juniorů do 23 let konaného v červenci v 

Rumunsku. Mimo tyto nejvyšší soutěže taktéž 

příprava na MČR, nejvyšší mužskou českou 

ligu a také německou ligu.

Dotace bude použita na:

Nákup doplňků stravy, nákup sportovního 

vybavení, platba vstupů do sportovních 

areálů, regenerace (fyzioterapi, masáže, ...),

cestovní výdaje na tréninky a na soutěže, 

které neproplácí ČSV nebo ČSST.

12/2023 35%

11

Sklenka Jakub

Anonymizováno

Prostějov

79601

Parašutismus - příprava na Mistrovství 

České republiky, Příprava na světový pohár 

canopy piloting a freestyle USA, obnova 

materiálu.

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Příprava - Parašutismus - Canopy piloting - 

Mistrovství České republiky 10. - 13. srpna 

2023, Světový pohár Canopy piloting USA 7. - 

12. Listopadu 2023, Světový pohár Freestyle 

USA 7. - 12. 2023

Dotace bude použita na:

Tréninkové seskoky EU a Svět. Doprava, 

ubytovaní, spotř. materiál, výživa, 

výškoměr,helma,kamera,kombinéza,náhradní 

šňůry na vrchlík, balení záložního padáku a 

revize materiálu, obnovu hlavního padáku , 

nosného postroje, záložního padáku, AAD.

12/2023 29%

12

Malínek Radek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Střelba na asfaltové terče, disciplína 

universální trap
1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Střelba na asfaltové terče na národní a 

mezinárodní úrovni, účast na kompletním 

kalendáři soutěží v ČR včetně mistrovství ČR, 

účast na národních šampionátech států EU, 

na mezinárodních GP, na Evropském a 

Světovém poháru na mistrovství Evropy a 

Světa

33 2

33 2 ROK 

ROK 

ROK 

ZOK

38 2

10

77 000,00 Kč neinv.

40 000,00 Kč

100 000,00 Kč 31.01.2024 35 70 ze 100

215 000,00 Kč 31.01.2024 35 70 ze 100

105 000,00 Kč

35 000,00 Kč

70 ze 100

24 500,00 Kč neinv.

350 000,00 Kč 31.01.2024 30 70 ze 100

100 000,00 Kč

250 000,00 Kč

38 2550 000,00 Kč 31.01.2024 50 000,00 Kč neinv.30

21

26

31

ne

ne

ne

ne

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2023 

18.– Dotační program 06_02_PPS v OK  2023, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žadatelů v DT3 Strana 7 (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žadatelů v DT3

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

365 000,00 Kč 31.01.2024 35

140 000,00 Kč

2 77 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč

De minims

ne

Dotace bude použita na:

nákup střeliva, nákup terčů a tréninkových 

položek, startovné, cestovné, ubytovací 

výdaje na soutěžích a tréninkových kempech, 

sportovní materiál (sportovní oblečení, 

sportovní obuv, střelecké brýle, střelecké 

vesty, ochrana sluchu)

12/2023 45%

13

Kelich Jiří

Anonymizováno

Uničov

78391

Podpora přípravy a účasti reprezentanta ČR 

a Olomouckého kraje - motocyklového 

závodníka Jiřího Kelicha na BAJA RALLY 2023
1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora přípravy a účasti reprezentanta ČR a 

Olomouckého kraje - motocyklového 

závodníka Jiřího Kelicha na BAJA RALLY 2023

Dotace bude použita na:

výdaje spojené s přípravou a účastí závodníka 

a technického doprovodu v seriálu závodů 

MČR OFFROAD MARATON, ČAMS MČR 

ENDURO a CROSS COUNTRY OPEN a BAJA 

RALLY.

12/2023 49%

14

Trojnar Robert William

Anonymizováno

Hranice

75301

Podpora reprezentantů - Robert Trojnar

1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Robert Trojnar je členem reprezentace ČR 

seniorů. Startuje ve váze do 81 kg.

Dotace bude použita na:

Starovné, dopravné, stravné, potravinové 

doplňky, příprava závodníků, závodní činnost, 

rehabilitace a sportovní oblečení
12/2023 47%

15

Marvanová Markéta

Anonymizováno

Šumperk

78701

Markéta Marvanová - reprezentantka ČR ve 

skialpinismu, horských kolech a bike-

packingu.
1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Markéta Marvanová je špičková česká horská 

cyklistka. Z tratí maraton, 24 hodin a bike-

packing vozí medile pravidelně. Loni naprosto 

ovládla nejdelší český závod 1000 miles (1700 

km), o rok dříve získala stříbro na M ČR v 

adventure racingu.

Dotace bude použita na:

Podpora přípravy a účasti Markéty 

Marvanové na MS v adventure racingu, 

světové závody v bikepackingu a závody ve 

skialpinismu. Dotace bude použita na nákup 

vybavení, zajištění tréninkových soustředění, 

12/2023 19%

ROK 

ZOK

ZOK

ZOK

70 ze 10038 2

31.01.2024 35 67 ze 100

300 000,00 Kč

550 000,00 Kč 31.01.2024

19

42

95 000,00 Kč neinv.

75 000,00 Kč 31.01.2024 31 68 ze 100

50 000,00 Kč neinv.

610 000,00 Kč 31.01.2024 26

30

40 2

35 2

30 2

68 ze 100

300 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31

8

25 000,00 Kč neinv.

15 000,00 Kč neinv.

1 550 000,00 Kč

ne

ne

ne

ne

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2023 

18.– Dotační program 06_02_PPS v OK  2023, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žadatelů v DT3 Strana 8 (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žadatelů v DT3

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

365 000,00 Kč 31.01.2024 35

140 000,00 Kč

2 77 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč

De minims

ne

16

Paloncy Pavel

Anonymizováno

Šumperk

78701

Pavel Paloncý - reprezentant ČR v adventure 

race, ultra trailu, Spartan Race a 

skialpinismu
1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Pavel Paloncý je špičkový šumperský 

sportovec v horském ultra-trailu, adventure 

racingu (AR) a OCR. Každý rok vozí mediali z 

MS nebo SP, - loni bronz z SP v Kanadě, . 

Příprava probíhá celoročně, v roce 2023 cílí 

hlavně na MS v AR na Novém Zélandu.

Dotace bude použita na:

Podpora přípravy a účasti Pavla Paloncýho na 

závody SP a MS adventure racingu, 

ultratrailu, Spartan race a skialpinismu. 

Dotace bude použita na nákup vybavení, 

zajištění tréninkových soustředění, trenéra, 

dopravu a ubytování související se závody.

12/2023 18%

17

Šuba Ladislav

Anonymizováno

Šternberk

78501

Automobilové závody do vrchu v mistrovství  

 Evropy FIA a České republiky
1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční sportovní účast v automobilových 

závodech do vrchu v rámci mistrovství Evropy 

a mistrovství České republiky. Kde

budu řádně reprezentovat Olomoucký kraj.

Dotace bude použita na:

Doprava, pronájem sportoviště

12/2023 31%

18

Křesala Josef

Anonymizováno

Ohrozim

79803

Reprezentace České republiky v lukostřelbě 

na mezinárodních závodech
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentace České republiky v lukostřelbě 

na mezinárodních závodech a kvalifikace na 

OH. Střelba z olympijského luku je již od roku 

1972 pevnou součástí olympijských her. Střílí 

se ze vzdálenosti 70 metrů na terč se středem 

o velikosti  CD disku.

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na cestovné na závody, 
12/2023 47%

19

RAUCHFUSS MAREK

Anonymizováno

Olomouc

77900

Příprava na mistrovství ČR, světa a Evropy 

na horských kolech

Příprava na MS v zimním triatlonu
1/2023

ROK 

ROK 

ROK 

ZOK

34 2

28 2

300 000,00 Kč

30 2

60 000,00 Kč neinv.

85 000,00 Kč 31.01.2024 36 66 ze 100

25 000,00 Kč neinv.

255 000,00 Kč 31.01.2024 30 66 ze 100

80 000,00 Kč

40 000,00 Kč

44

4

1 700 000,00 Kč 31.01.2024 35 67 ze 100

7

53 000,00 Kč neinv.29 2

40 000,00 Kč neinv.

190 000,00 Kč 31.01.2024 35 66 ze 100

80 000,00 Kč

ne

ne

ne

ne

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2023 

18.– Dotační program 06_02_PPS v OK  2023, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žadatelů v DT3 Strana 9 (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žadatelů v DT3

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

365 000,00 Kč 31.01.2024 35

140 000,00 Kč

2 77 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč

De minims

ne

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentant ČR v zimním triatlonu

Reprezentant ČR horských kol- cross country 

olympic, crosscountry marathon

Dotace bude použita na:

využití prostředků k přípravě na závody 

horských kol k pořízení materiálu nezbytného 

ke sportovní činnosti

na sportovní přípravu: tréninkové 

soustředění, regenerace, doprava a výdaje 

spojené s přípravou závody

12/2023 42%

20

Horvát Petr

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Podpora sportovní přípravy Petra Horváta, 

reprezentanta České republiky v lyžařském 

orientačním běhu, na vrcholné akce sezony 

2023/2024 (světový pohár, mistrovství světa)

1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Ing. Petr Horvát je reprezentantem ČR v 

lyžařském orientačním běhu. Příprava tedy 

cílí na mezinárodní závody v tomto sportu 

(MS, ME, SP), nemalou prioritu mají i 

mistrovské a pohárové domácí soutěže, 

kterých se účastní v dresu SK Severky 

Šumperk.

Dotace bude použita na:

Zabezpečení účasti na závodech, trénincích a 

tréninkových kempech (doprava, ubytování, 

strava, startovné), výdaje na regeneraci 

(bazén, sauna, masáže, sport. výživa), 

sportovní vyšetření a sportovní výbavu (boty, 

rukavice, lyže, hole, vosky apod.).

12/2023 32%

21

MICHÁLEK TOMÁŠ

Anonymizováno

Prostějov

79604

Letecká akrobacie na kluzácích

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účast na národních a mezinárodních 

závodech v letecké akrobacii kluzáků a 

příprava na ně formou tréninkových 

akrobatických letů pod dohledem 

reprezentačního trenéra.

Dotace bude použita na:

- úhrada soutěžních akrobatických letů na 

Mistrovství světa a Mistrovství České 

republiky v roce 2023

- úhrada tréninkových  akrobatických letů v 

přípravě na obě tato mistrovství

- startovné na závodech organizovaných 

Aeroklubem Česká republiky

12/2023 34%

22

ŠIMKOVÁ JOHANKA

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora sportovní přípravy Johanky 

Šimkové na reprezentaci ČR v lyžařském 

orientačním běhu na světových pohárech a 

mistrovství Evropy 2023 a světových 

pohárech a mistrovství světa v zimní sezóně 

1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Já Johanka Šimková jsem nominována 

reprezentovat ČR v lyžařském orientačním 

běhu na závodech světového poháru v 

Rakousku a Norsku a mistrovství Evropy v 

Lotyšsku v roce 2023. Budu vděčná za 

podporu, která povede k optimalizaci 

přípravy na tyto akce.

ROK 

ROK 

ROK 

ROK 

30

30 000,00 Kč neinv.

355 000,00 Kč 31.01.2024 28 64 ze 100

30 000,00 Kč neinv.

290 000,00 Kč 31.01.2024 28

14

53 000,00 Kč neinv.

64 ze 100

100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

2

25

29 2

35 2

34 2

34 2 30 000,00 Kč neinv.

333 000,00 Kč 31.01.2024 28 65 ze 100

190 000,00 Kč 31.01.2024 35 66 ze 100

80 000,00 Kč

106 000,00 Kč

ne

ne

ne

ne

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2023 

18.– Dotační program 06_02_PPS v OK  2023, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žadatelů v DT3 Strana 10 (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žadatelů v DT3

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

365 000,00 Kč 31.01.2024 35

140 000,00 Kč

2 77 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč

De minims

ne

Dotace bude použita na:

- příprava na závody a samotné závody 

ČR/zahraničí (doprava, startovné, ubytování, 

strava)

- trenéři (osobní trenér, trenér na silový 

trénink, trenér na techniku)

- sport.vyšetření

- sport.psycholog

- fyzioterapie

12/2023 28%

23

HLAHŮLEK MICHAL

Anonymizováno

Otaslavice

79806

Česká reprezentace v terčové lukostřelbě

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentace České republiky a 

Olomouckého kraje na mezinárodních 

závodech EGP (European Grand Prix), 

Mistrovství světa v terčové lukostřelbě, 

Světový pohár v lukostřelbě.

Dotace bude použita na:

Cestové/letenky, výdaje za ubytování a 

stravného na soutěžích. Nájem prostor pro 

trénink, regenerace, výdaje na trenéry, 

soustředění. Vybavení - šípy, madlo na luk.
12/2023 50%

24

Zbožková Andrea

Anonymizováno

Loučka

75131

Podpora sportovní činnosti Andrey 

Zbožkové ve sportovním koloběhu
1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora reprezentantky ČR Andrey Zbožkové 

v roce 2023

Dotace bude použita na:

Finanční podpora bude použita na cestovné, 

ubytování, startovné na mezinárodních 

závodech a k pořízení nového vybavení.
12/2023 44%

25

Zatloukalová Barbora

Anonymizováno

olomouc

77900

Podpora sportovní činnosti reprezentantky 

v atletice Barbory Zatloukalové 2023
1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti reprezentantky v 

atletice Barbory Zatloukalové.

ROK 

ROK 

ROK

ROK

30

34

355 000,00 Kč 31.01.2024 28 64 ze 100

40 000,00 Kč neinv.

34 2 30 000,00 Kč neinv.

180 000,00 Kč 31.01.2024 33 64 ze 100

90 000,00 Kč

40 000,00 Kč

35 000,00 Kč neinv.

29 2

28 2

26 2

20 000,00 Kč neinv.

85 000,00 Kč 31.01.2024 31 59 ze 100

35 000,00 Kč

36

9

90 000,00 Kč 31.01.2024 30 60 ze 100

ne

ne

ne

ne

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2023 

18.– Dotační program 06_02_PPS v OK  2023, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žadatelů v DT3 Strana 11 (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žadatelů v DT3

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

365 000,00 Kč 31.01.2024 35

140 000,00 Kč

2 77 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč

De minims

ne

Dotace bude použita na:

Cestovné, startovné, ubytování, stravování, 

materiální a sportovní vybavení, rehabilitace 

a výživa.

12/2023 41%

26

Jasná Tereza

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora sportovní činnosti Terezy Jasné, 

seniorské reprezentantky v šermu kordem v 

roce 2023.
1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti Terezy Jasné, 

seniorské reprezentantky v šermu kordem v 

roce 2023.

Dotace bude použita na:

Závody v ČR i v zahraničí - doprava, 

ubytování, startovné, šermířské vybavení, 

šermířská licence, sportovní oblečení a obuv, 

pronájem sportoviště (oddílové příspěvky, 

12/2023 80%

27

KŘIVOHLÁVEK TOMÁŠ

Anonymizováno

Nový Malín

78803

Zajištění přípravy reprezentanta ČR Tomáše 

Křivohlávka
1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účelem projektu je podpora, zajištění a 

zkvalitnění přípravy reprezentanta ČR v 

atletice Tomáše Křivohlávka

Dotace bude použita na:

Prostředky budou použity na dlouhodobou 

přípravu reprezentanta. Zajištění sportovních 

soustředění, cestovné na tréninky a závody, 

stravné, regenerace, rehabilitace, nákup 

sportovního vybavení, sportovní a lékařské 

testování, trenérské služby.

12/2023 50%

28

Jasná Adéla

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora sportovní činnosti Adély Jasné - 

seniorské reprezentantky v šermu kordem v 

roce 2023.
1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti Adély Jasné - 

seniorské reprezentantky v šermu kordem v 

roce 2023.

Dotace bude použita na:

Účast na závodech v ČR i v zahraničí - 

doprava, ubytování, startovné, účast na 

soustředěních v ČR, šermířská výstroj a 

výzbroj, sportovní oblečení a obutí, pronájem 

sportoviště (vstupné do fitness centra, 

plaveckého bazénu) a sportovní výživa.

12/2023 83%

29

Vystavěl Ondřej

Anonymizováno

Brodek u Přerova

75103

Příprava na světové akce v lyžařském 

orientačním běhu 2023
1/2023

ROK

ROK 

ROK

ROK

ROK 

35 000,00 Kč neinv.26 2

25 000,00 Kč 31.01.2024 31 58 ze 100

85 000,00 Kč 31.01.2024 31 59 ze 100

20 000,00 Kč

9

15 000,00 Kč neinv.

43

25 2

100 000,00 Kč 31.01.2024 26 57 ze 100

50 000,00 Kč

25 000,00 Kč

30 000,00 Kč neinv.

15 500,00 Kč neinv.

84 000,00 Kč 31.01.2024 24

40

25 000,00 Kč neinv.

56 ze 100

34 000,00 Kč

24

29 2

25 230 000,00 Kč 31.01.2024 29 56 ze 100

30 2

ne

ne

ne

ne

ne

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2023 

18.– Dotační program 06_02_PPS v OK  2023, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žadatelů v DT3 Strana 12 (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žadatelů v DT3

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

365 000,00 Kč 31.01.2024 35

140 000,00 Kč

2 77 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč

De minims

ne

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Hlavním cílem činnosti je příprava na světové 

akce v LOB v nadcházející sezóně 2023/2024. 

Jedná se o zejména o Mistrovství světa - 

leden 2024, Ramsau, Rakousko.

Dotace bude použita na:

úhrada nákladů spojených s tréninkovými 

kempy (doprava, ubytování, strava), nákup 

materiálu (lyže, boty, hole, vosky), sportovní 

výživa, zdravotní zabezpečení a rehabilitace
12/2023 40%

30

Špatenková Anna

Anonymizováno

olomouc

77900

Podpora Anny Špatenkové - reprezentantky 

v šermu kordem
1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Anna Špatenková je reprezentantkou České 

republiky a členem oddílu TJ Dukla Olomouc a 

šermu se věnuje od roku 2008. V roce 2015 se 

zúčastnila Mistrovství světa kadetů v 

Taškentu a v roce 2016 ME kadetů v Novém 

Sadu.

Dotace bude použita na:

závody v ČR a zahraničí (startovné, doprava 

ubytování) + soustředění, šermířská výstroj a 

výzbroj, sportovní oblečení a obuv, bazén, 

fitness centrum, pronájem sportoviště, další 

sportovní pomůcky a suplementy pro kvalitní 

přípravu sportovce

12/2023 80%

31

Juráková Nicole

Anonymizováno

Křelov-Břuchotín

78336

Spanish Winter Nationals, Španělsko - 

březen 2023

Orka Cup Maďarsko - březen 2023

World Cup FINA Cairo, Egypt - duben 2023

Hungarinal National, Maďarsko - duben 2023

1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účast na výše uvedených závodech. 

Vzhledem k výborným výsledkům jsem již 7 

let v reprezentaci ČR a dále reprezentuji SKUP 

Olomouc v kategorii senior s výbornými 

výsledky.

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na cestovné, transfery, 

ubytování, startovné na jednotlivé závody. 

Dále bude dotace použita na vybavení 

sportovce, výživu, indiv.kondiční přípravu, 

rehabilitace. Dotace použita i na nezbytné 

PCR testy.

12/2023 100%

32

Koleňáková Jana

Anonymizováno

Kralice na Hané

79812

Střelba z kuše

1/2023

ROK

ROK 

ROK

ROK

23

33

30 000,00 Kč neinv.

25 000,00 Kč 31.01.2024 27 54 ze 100

84 000,00 Kč 31.01.2024 24 56 ze 100

34 000,00 Kč

20 000,00 Kč

45

15 000,00 Kč neinv.

20 000,00 Kč 31.01.2024 30 53 ze 100

15 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 31.01.2024 31 53 ze 100

35 000,00 Kč

15 000,00 Kč

30 2

25 2

20 2

21 2 10 000,00 Kč neinv.

ne

ne

ne

ne

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2023 

18.– Dotační program 06_02_PPS v OK  2023, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žadatelů v DT3 Strana 13 (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žadatelů v DT3

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

365 000,00 Kč 31.01.2024 35

140 000,00 Kč

2 77 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč

De minims

ne

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentace ČR a Olomouckého kraje ve 

střelbě z kuše na mezinárodních závodech v 

ČR i v zahraničí na venkovních a halových 

závodech

Dotace bude použita na:

Ubytování v zahraničí, stravování, cestovné 

(pohonné hmoty), vybavení (šípy, 

komponenty k šípům, ramena ke kuši, toulec 

na šípy), reprezentační oblečení

12/2023 75%

33

Děcký Martin

Anonymizováno

Hlušovice

78314

Podpora reprezentačního ploutvového 

plavání - Martin Děcký
1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora účasti plavce na mezinárodních 

závodech /světový pohár, mistrovství Evropy, 

mistrovství světa/ a tuzemských závodech 

/mistrovství ČR/

Dotace bude použita na:

1/start na závodech SP,MS,ME,MČR 

/startovné, ubytování, strava, doprava/

2/plavecká a sportovní výbava /ploutve, 

plavky, plavecké brýle, sportovní oblečení a 

obutí/

3/výdaje na sportovní přípravu /soustředění, 

12/2023 100%

34

Hrabal Antonín

Anonymizováno

Kojetín

75201

Podpora reprezentanta v rychlostní 

kanoistice Antonína Hrabala 2023
1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Tento grant bude použit na podporu 

reprezentanta ČR v rychlostní kanoistice 

Antonína Hrabala, který získal několik titulů 

ČR a účastnil se již několikrát U23 i 

seniorského MS i ME na kterých se v roce 

2022 umisťoval pravidelně v top 10 kanoisty 

světa

Dotace bude použita na:

sportovní hodinky a příslušenství, sportovní 

obuv, sportovní oblečení, sportovní výživa, 

regenerační služby

12/2023 100%

35

Nedělníková Jaroslava

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Reprezentace ČR na ME, SP, finále SP a EP ve 

střelbě z polní kuše
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Střelba z polní kuše: Venkovní závody na 

vzdálenosti - 65m, 50m a 35m, 3 šípy v deseti 

sadách. Halové závody na 18m. Kategorie - 

muži, ženy, junioři, kadeti, senioři a seniorky. 

Vše se řídí podle Mezinárodních pravidel IAU.

ROK 

ROK 

ROK 

ROK20 000,00 Kč 31.01.2024 30 53 ze 100

15 000,00 Kč

21 2

15 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 31.01.2024 33 49 ze 100

10 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 31.01.2024 28 50 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35

28

15 000,00 Kč neinv.

11

20 2

14 2

35 000,00 Kč 31.01.2024 30 48 ze 100

35 000,00 Kč

15

15 000,00 Kč neinv.16 2

ne

ne

ne

ne

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2023 

18.– Dotační program 06_02_PPS v OK  2023, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žadatelů v DT3 Strana 14 (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žadatelů v DT3

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

365 000,00 Kč 31.01.2024 35

140 000,00 Kč

2 77 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč

De minims

ne

Dotace bude použita na:

cestovné (nákup pohonných hmot), 

ubytování, banket, nákup střeleckého 

materiálu, sportovního oblečení

12/2023 100%

36

Nedělníková Hana

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Reprezentace ČR na ME, SP, finále SP a EP ve 

střelbě z polní kuše
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Střelba z polní kuše: Venkovní závody na 

vzdálenosti - 65m, 50m a 35m, 3 šípy v deseti 

sadách. Halové závody na 18m.  Kategorie - 

muži, ženy, junioři, kadeti, senioři a seniorky. 

Vše se řídí podle Mezinárodních pravidel IAU.

Dotace bude použita na:

cestovné (nákup pohonných hmot), 

ubytování, banket, nákup střeleckého 

materiálu, sportovního oblečení

12/2023 100%

37

Vrtěl Ondřej

Anonymizováno

Přerov

75002

Reprezentace na Mistroství světa v LRU - 

feeder klubů 2023 v Irsku
1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentace ČR a Olomouckého kraje v LRU - 

 feeder klubů (lov ryb udicí na feeder) na 

šestém Mistroství světa, které se bude konat

v dubnu 2023 na jezeře Castleblayney - Lough 

Muckno v Irsku.

Dotace bude použita na:

Ubytování, doprava, nákup živých nástrah, 

nákup návnad, úhrada startovného.
12/2023 40%

38

Nedělník Josef

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Reprezentace ČR na ME, SP, finále SP a EP ve 

střelbě z polní kuše

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Střelba z polní kuše: Venkovní závody na 

vzdálenosti - 65m, 50m a 35m, 3 šípy v deseti 

sadách. Halové závody na 18m. Kategorie - 

muži, ženy, junioři, kadeti, senioři a seniorky. 

Vše se řídí podle Mezinárodních pravidel IAU.

Dotace bude použita na:

cestovné (nákup pohonných hmot), 

ubytování, banket, nákup střeleckého 

materiálu, sportovního oblečení

12/2023 100%

39

Vrtěl Petr

Anonymizováno

Přerov

75002

Reprezentace na Mistroství světa v LRU - 

feeder klubů 2023 v Irsku
1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentace ČR a Olomouckého kraje v LRU - 

 feeder klubů (lov ryb udicí na feeder) na 

šestém Mistroství světa, které se bude konat 

v dubnu 2023 na jezeře Castleblayney - Lough 

Muckno v Irsku.

ROK

ROK 

ROK

ROK 

ROK 

35 000,00 Kč 31.01.2024 30 48 ze 100

35 000,00 Kč

17

32

20 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 31.01.2024 28 46 ze 100

15 000,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč 31.01.2024 22

15

15 000,00 Kč neinv.

48 ze 100

20 000,00 Kč

35 000,00 Kč

18

47

20 000,00 Kč

16 2

16 2

neinv.

15 000,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč 31.01.2024 20 46 ze 100

20 000,00 Kč

35 000,00 Kč 31.01.2024 30 48 ze 100

24 2

16 2

24 2

ne

ne

ne

ne

ne

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2023 

18.– Dotační program 06_02_PPS v OK  2023, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žadatelů v DT3 Strana 15 (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žadatelů v DT3

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

365 000,00 Kč 31.01.2024 35

140 000,00 Kč

2 77 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč

De minims

ne

Dotace bude použita na:

Ubytování, doprava, nákup živých nástrah, 

nákup návnad, úhrada startovného.
12/2023 40%

40

Hynková Karolína

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Reprezentace České republiky ve střelbě z 

polní kuše pro rok 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentace České republiky a 

Olomouckého kraje na Mistrovství Evropy, 

mezinárodních závodech, závodech 

světového poháru a jeho finále.

Dotace bude použita na:

Vvýdaje na ubytování, cestovné, pojištění, 

banket. Nákup reprezentačního, střeleckého 

oděvu a batohu. Materiál a nástroje na 

výrobu šípů, tětiv. Nákup součástí kuše.

12/2023 100%

41

Hynková Irena

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Reprezentace České republiky ve střelbě z 

polní kuše pro rok 2023
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentace České republiky a 

Olomouckého kraje na Mistrovství Evropy, 

mezinárodních závodech, závodech 

světového poháru a jeho finále.

Dotace bude použita na:

Výdaje na ubytování, cestovné, pojištění, 

banket. Nákup reprezentačního, střeleckého 

oděvu a batohu. Materiál a nástroje na 

výrobu šípů, tětiv.  Nákup součástí kuše.

12/2023 100%

42

Vyskočilová Jana

Anonymizováno

Olomouc

78301

Podpora reprezentantů ČR z Olomouckého 

kraje - ve střelbě z polní kuše
1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jsem reprezentant ČR a účastním se 

Světových pohárů, Evropských pohárů, ME a 

MS. V roce 2023 mě čeká start na MS v 

Estonsku, SP v Chorvatsku a Otrokovicích, EP 

v Maďarsku a Finále SP Německu.

Dotace bude použita na:

výdaje na cestování, ubytování, jídlo, 

občerstvení, startovné, banket, oblečení, 

boty, nákup materiálu na výrobu šípů, hrotů, 

pérka (kormidla), servis kuše, ramena kuše, 

kufr na převoz kuše, materiál na tětivu, 

omotávka, toulec, nářadí

12/2023 100%

43

Matej Jiří

Anonymizováno

Přerov

75002

Reprezentace na Mistroství světa v LRU - 

feeder klubů 2023 v Irsku
1/2023

ROK

ROK 

ROK 

ROK

ROK

32

20 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 31.01.2024 28 46 ze 100

50 000,00 Kč 31.01.2024 20 46 ze 100

35 000,00 Kč

24 2

16 2

15 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 31.01.2024 28 44 ze 100

15 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 31.01.2024 30 46 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

37

38

15 000,00 Kč neinv.

29

14 2

14 2

50 000,00 Kč 31.01.2024 16 42 ze 100

20 000,00 Kč

20 000,00 Kč neinv.24 2

ne

ne

ne

ne

ne

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2023 

18.– Dotační program 06_02_PPS v OK  2023, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žadatelů v DT3 Strana 16 (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žadatelů v DT3

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

365 000,00 Kč 31.01.2024 35

140 000,00 Kč

2 77 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč

De minims

ne

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentace ČR a Olomouckého kraje v LRU - 

 feeder klubů (lov ryb udicí na feeder) na 

šestém Mistroství světa, které se bude konat 

v dubnu 2023 na jezeře Castleblayney - Lough 

Muckno v Irsku.

Dotace bude použita na:

Ubytování, doprava, nákup živých nástrah, 

nákup návnad, úhrada startovného.

12/2023 40%

44

Štec Radovan

Anonymizováno

Prostějov

79601

Podpora sportovce v Olomouckém kraji

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Finanční podpora závodníka Radovana 

Štece,člena týmu ČR prezentujícího 

Olomoucký kraj v olympijských disciplínách 

silniční a dráhové cyklistiky

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup vitamínových doplňků,cyklistických 

potřeb ,benzin či nafta na závody 

,masáže,regenerace,sportovní oblečení 

,ubytování a strava na závodech

12/2023 25%

45

Roba Michael

Anonymizováno

Prostějov

79601

Podpora reprezentantů ČR z Olomouckého 

kraje
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Již třetím rokem jsem zařazen do 

reprezentace ČR z toho první dva roky v 

kategorii dorostu. V loňském roce jsem splnit 

nominační kritéria pro zařazení do dospělé 

reprezentace. Mým cílem je věnovat se 

dlouhodobě sportu a získat nominaci na OH.

Dotace bude použita na:

Nákup sportovního vybavení, výstroj, výzbroj. 

Výdaje spojené s účastí na nominačních 

závodech a mezinárodních závodech, to 

znamená startovné, ubytování a cestovné. 

Dále regenerační a rekondiční služby.

12/2023 50%

46

Babor Daniel

Anonymizováno

Prostějov

79601

Cyklistika

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Vrcholová cyklistika na mezinárodní úrovni

storno na žádost žadatele

vyřazen  pro nesplnění podmínek DT - žadatel 

nebyl starší 21 let

vyřazen  pro nesplnění podmínek DT - žádost 

nebyla doručena v listinné formě v požadované 

lhůtě

0

0

ROK 

0

50 000,00 Kč 31.01.2024 16 42 ze 100

20 000,00 Kč

50 000,00 Kč

48

0,00 Kč neinv.

160 000,00 Kč 31.01.2024 31 31 ze 100

0,00 Kč neinv.

110 000,00 Kč 31.01.2024 33

27

20 000,00 Kč neinv.

33 ze 100

55 000,00 Kč

80 000,00 Kč

1

6

24 2

0 0

0,00 Kč neinv.

200 000,00 Kč 31.01.2024 40 40 ze 100

0 0

0 0

ne

0

0

0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2023 

18.– Dotační program 06_02_PPS v OK  2023, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žadatelů v DT3 Strana 17 (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žadatelů v DT3

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

365 000,00 Kč 31.01.2024 35

140 000,00 Kč

2 77 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč

De minims

ne

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiální zabezpečení, soustředění, strava, 

logistika

12/2023 50%

47

Řeha Filip

Anonymizováno

Jeseník

79001

Podpora českého reprezentanta v silniční 

cyklistice Filipa Řehy
1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora silničního cyklisty Filipa Řehy, který 

je členem českého reprezentačního týmu a 

reprezentuje ČR a Olomoucký kraj na 

mezinárodní úrovni.

Dotace bude použita na:

výdaje na soustředění- ubytování, stravné, 

cestovné

výdaje na dopravu na závody

Zdravotní péče, regenerace, výživa

Materiální vybavení, kolo, cyklistický 

12/2023 50%

48

Rosypal David

Anonymizováno

Olomouc

77200

Účast na závodech v kartingu MČR, MSR a 

Grand finál v Itálii
1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o motoristický sport v závodech 

motokár kategorie EASY 100 organizovaný 

Autoklubem ČR

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na úhradu startovného, 

cestovného, spotřebního materiálu, jako 

například náhradních dílů a pneumatik.

12/2023 25%

49

SUCHÝ MARTIN

Anonymizováno

Pňovice

78401

Squash - mezinárodní turnaje juniorů a 

zahraniční PSA turnaje žen
1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude využita výhradně na pokrytí 

nákladů zahraničních turnajů PSA nebo  

Evropské federace squashe (ESF)

Dotace bude použita na:

Účelem poskytnutí dotace je úhrada výdajů 

na celoroční účasti na zahraničních turnajích 

PSA nebo ESF zahrnující dopravu, ubytování, 

stravu a  v případě ESF turnajů také startovné.

12/2023 30%

vyřazen  pro nesplnění podmínek DT - žádost 

nebyla doručena v listinné formě v požadované 

lhůtě

vyřazen  pro nesplnění podmínek DT - žadatel 

reprezentuje klub, který nesídlí v Olomouckém 

kraji

vyřazen  pro nesplnění podmínek DT - žadatel 

nebyl starší 21 let

vyřazen  pro nesplnění podmínek DT - žadatel 

nebyl přímo reprezenzantem, dotace byla 

žádána pro jinou nezletilou osobu

0

0

0

0

48

41

160 000,00 Kč 31.01.2024 31 31 ze 100

0,00 Kč neinv.

200 000,00 Kč 31.01.2024 28 28 ze 100

0,00 Kč neinv.

440 000,00 Kč 31.01.2024 29 29 ze 100

220 000,00 Kč

50 000,00 Kč

0 0

0 0

0 0

0,00 Kč neinv.

0,00 Kč neinv.

167 000,00 Kč 31.01.2024 28 28 ze 100

50 000,00 Kč

12

49

0 0

0

0

0

0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2023 

18.– Dotační program 06_02_PPS v OK  2023, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žadatelů v DT3 Strana 18 (celkem 20)


